[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 февраля 2016г.                                               № 12                                       с. Ароматное
Об  отнесении земельного участка к определенной категории

 земель и установления вида разрешенного использования

             На основании заявления гр. Пожарского Геннадия Яковлевича   от 02.02.2016г. № 06-07/003, на основании решения Ароматненского сельского совета народных депутатов Бахчисарайского района, Автономной Республики Крым, №57 от 31.10.1997г., руководствуясь ст.7,8 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона от 21.12.2004 №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», ст. 5 Закона  Республики Крым от 31.07.2014 №38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», Положением об особенностях отнесения к определенной категории земель и определения вида разрешенного использования земельных участков, утвержденным постановлением Совета министров Республики Крым от 15.10.2014 №378, постановлением Совета министров Республики Крым от 10.06.2015 №323, постановлением Администрацией Ароматненского сельского поселения «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка»  от 02.12.2015г. №67,   приказа министерства экономического  развития Российской Федерации  от 30 сентября 2015 г. N 709

«О внесении изменений в классификатор  видов разрешенного использования земельных участков,   утвержденный приказом   МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ России от 1 сентября 2014 Г. N 540».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Определить  вид   разрешенного использования –   ведение садоводства,  код 13.2   земельному участку площадью  450 кв. м. с кадастровым номером 90:01:000000:251, расположенному  по адресу:  Республика Крым, Бахчисарайский район, Ароматненский сельский совет, СТ “Энтузиаст”, ул. Урожайная,109,  категория земель  - земли  сельскохозяйственного назначения.
2.Направить заверенную копию настоящего постановления в Государственный комитет по государственной регистрации и кадастру Республики Крым.

Глава Администрации

Ароматненского сельского поселения                        И.А.Лизогуб